
Nordjyden og mig. Del 3. 
 

Der er gået mange år mellem  
Nordjyden og mig. Del 2. og Nordjyden og mig. Del 3.  
 
I mellemtiden var vi blevet fortovet og vi var tit sammen og han boede på 
Fyn så det var jo dejligt at han ikke skulle køre i flere timer for og være 
sammen med mig. 
Så det var jo dejlig han var flyttet til Fyn så der kun ville tage ham 30-45 
min for at køre ned og besøge mig  
 
Hans familie havde mødt mig og min familie havde mødt ham. Vi var 
velkommen begge veje så det var jo dejligt.  
 
En dag, vi stod i badet og vaskede hinanden og hvad vi ellers lavede i 
badet når man elsker hinanden, spurte han om hvad jeg syntes om og 
blive gift, - der blev jeg stille. Men han viste godt hvad det betød (jeg 
havde brug for og tænke) så jeg tænkte lidt mens han stille og rolig 
kneppede mig, og det var dejligt han tog det med ro mens han vaskede 
mig. jeg stønnede fordi jeg nød det. 
 
Efter lidt tid kom han oppe i mig, og vi kyssede lidt. Han kunne mærke jeg 
var blevet anspændt, så han ville gerne massere min ryg og det måtte han 
gerne, så vi gik ind i sengen og begyndte. 
 
Han begyndte at massere min ryg og han lidt stive pik gled op i min røv, 
hvor var det dejligt. Efter noget tid kom man op i mig, vi lå lidt og puttede 
mens hans pik stadig var oppe i mig.  
 
Vi lå og små snakkede lidt. Efter noget tid tog han hjem igen.  
Jeg græd en smule så efter noget tid ringede han til mig – han var selv lidt 
ked af det, så det var godt vi fik snakket.  
 



Da vi var færdige med og snakke så sendte han et billede hvor han havde 
taget han stive pik frem … hvor frækt …. Han sagde det skete mens vi 
snakkede sammen. 
 
Hvorfor skete det? sagde jeg til ham i sjov, hehe 
 
Det var fordi han var faldet for mig og jeg tændte ham osv. 
 
Så gik der nogen dage for vi sås igen, i mellemtiden var han flyttet til fyr så 
vi kunne være mere sammen som vi gerne ville. 
En dag hvor vi var sammen ville jeg gerne snakke med ham om noget. 
Han blev meget bange og kunne se han blev ked af det – det var fordi han 
troede jeg havde fundet en anden osv.  
Rolig nu sagde jeg – det var noget godt jeg ville snakke med ham om – 
efter jeg havde taget mod til mig sagde jeg at jeg gerne ville giftes med 
ham, men det med og bo sammen er jeg ikke klar til, sagde jeg – og det 
accepterede han. 
 
Tiden gik og vi blev gift og havde en dejlig fest. 
Vi tog på sommerhusophold som bryllupsrejse det var bare så dejligt. 
 
Vi var gift i mange år og levede sammen i mange år. 
 
Her slutter 3. og sidste del af Nordjyden og mig vi er sammen den dag i 
dag. 
 
 


